PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Joia torna público o seguinte aviso de licitação:

Leilão nº 01/2023 - O MUNICÍPIO DE JÓIA, representado pelo Prefeito ADRIANO MARANGON DE LIMA, TORNA PÚBLICO
que realizará Leilão presencial e on-line de bens inservíveis, como veículos e sucatas, a ser realizado no dia 18 de dezembro
de 2023, às 10:00 horas, na Garagem Municipal, sito à Rua Brasilina Terra, nº 2595, bairro Vinte e Um de Abril, Joia/RS.

Mais informações pelo telefone 55 33181320/1300/1260/1277 ou 55 99644 5200, no horário das 8:30hs às 16:30hs, no site
www.joia.rs.gov.br ou com o Leiloeiro João Antônio Cargnelutti no 55 3332-3684, site www.cargneluttileiloes.com.br. Joia, 1 de
dezembro de 2023. Adriano Marangon de Lima, Prefeito de Joia - RS.

Rua Brasilina Terra, 101
Jóia
Rua Brasilina Terra, 101
Jóia
Fone: 5533181300

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 4 de Dezembro de 2023

Protocolo: 2023000931500

Publicado a partir da página: 1067

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 04/12/2023 10:34:33 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_397b709b-42ea-492e-a1fb-4637f6f48113.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 04/12/2023 10:34:33 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: KAREN MARIA GROSS LOPES 53361199034

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 04/12/2023 10:34:33 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA